
 

PORTARIA Nº 220/2021 
 
 
 

“Designa Vereadores para compor 
Comissão Especial”. 

 
 
 

  Ver. João Francisco de Assis Collares Peres, Presidente da Câmara 
Municipal de Guaíba, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

 Art. 1º Designar Vereadores(as) para compor a Comissão Especial de 
Acompanhamento do Projeto de Lei do Executivo nº 054/2021, para trabalhar em 
conjunto com o COMUSA conforme disposto a seguir: 
 

Alex Medeiros (PP), Miguel Crizel (PSL), Manoel Eletricista (PSDB), Tiago 
Green (PTB) e Carla Vargas (PTB).  
  
 Art. 2º A Comissão será responsável pela realização de audiência publica 
relativa ao PLE nº 054/2021 em conjunto com o Conselho Municipal de Saúde - 
COMUSA. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
   
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guaíba, em 24 de novembro de 
2021.  

                        
 
 

             
 
 
 

                    
   
 

Registre-se e Publique-se: 

Ver. João Francisco de Assis Collares Peres 
Presidente 

 

 
Ver.ª Letícia Maidana 

1ª Secretária 

JOAO FRANCISCO DE 

ASSIS COLARES 

PERES:19940424000

Assinado de forma digital por 

JOAO FRANCISCO DE ASSIS 

COLARES PERES:19940424000 

Dados: 2021.11.24 14:03:16 -03'00'

LETICIA OLIVEIRA 

DA 

ROSA:00298136031

Assinado de forma digital por 

LETICIA OLIVEIRA DA 

ROSA:00298136031 

Dados: 2021.11.26 13:29:29 

-03'00'

R
M

D
 6

31
/2

02
1 

- 
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. M

an
oe

l E
le

tr
ic

is
ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
: 

B
8E

86
C

A
C

83
D

D
C

8D
12

A
13

59
D

F
75

E
D

C
5F

5
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
: 

01
59

03

 


